
UCHWAŁA NR LIII/476/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Wierzchucinie na rzecz osoby fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2018, poz. 994) Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej wlasność Gminy Krokowa, 
oznaczonej jako działka nr 993/3 o powierzchni 0,0096 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Wierzchucino, 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wejherowie, Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Pucku, ksiega wieczysta nr GD2W/00016600/5.

2. Lokalizacje działki, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 1741F75B-67D1-4CB8-9901-EBF65033B857. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/476/2018

Rady Gminy Krokowa

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Mapa położenia dz.  993/3 obr.  Wierzchucino.

Id: 1741F75B-67D1-4CB8-9901-EBF65033B857. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Krokowa, o powierzchni 0,0096 ha, położonej w miejscowości Wierzchcuino, obręb Wierzchucino
przeznaczonej na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej, z którym to
wnioskiem wystąpili współwłaściciele nieruchomości przylegającej.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Wierzchucino
Wybudowania I w gminie Krokowa, uchwalonym uchwałą Nr XLIII/416/2006 Rady Gminy Krokowa
z dnia 31 marca 2006 roku oraz uchwałą Rady Gminy Krokowa z dnia 12 czerwca 2013r.
Nr XXXV/388/2013 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla fragmentu wsi Wierzchucino Wybudowania I w gminie Krokowa, uchwalonego uchwałą nr
XLIII/416/2016 Rady Gminy Krokowa z dnia 31.03.2006r., dla obszaru części działek nr 987-x1, nr 990, nr
991, nr 992 i nr 993/1 położonych w obrębie Wierzchucino, gmina Krokowa, działka nr 993/3 położona jest
na terenie oznaczonym symbolem MN.17 - o podstawowym przeznaczeniu: "tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej".

Aby umożliwić zbycie nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona w niniejszej
uchwale.

Id: 1741F75B-67D1-4CB8-9901-EBF65033B857. Podpisany Strona 1




